Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

01/07/2025

09:00

01/07/2025

09:00

01/07/2025

09:30

01/07/2025

09:30

01/07/2025

09:30

N° Ruolo
sezione

1091/2025

03

1625-1/2025

03

1062/2024

03

7189/2024

03

111/2025

03

01/07/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.
Awv.

01/07/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Vendita di cose mobili
COPPOLA ALBERTO Convenuto principale

Sequestro conservativo ex art.

671 c.p.c.
FORMATO ALFONSO Convenuto principale
DELLI PAOLI DOMENICO
solo danni a cose Termine per memorie di replica il
27/06/2025
NAPOLITANO FELICE Convenuto principale
SIMIOLI ANTONIO Termine per comparse conclusionali
30/06/2025

Titoli di credito
SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale

DI LELLO MAURO
LUPOLI ANDREA

Prestazione d'opera
intellettuale

NATALE CARMELA Convenuto principale
SANTILLO GAETANO



01/07/2025 191/2025 Monocratica
Attore principale
solo danni a cose

09:30 03 Aw. NACCA ANTONIO Convenuto principale
Avv. FARINA MICHELE
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

01/07/2025al giorno

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
01/07/2025 442/2025 Monocratica
7 Attore principale
09:30 03
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Avv.
Avv.
01/07/2025 682/2025 Monocratica  Attore principale
8
09:30 03 Awv.
Avv.
Avv.
Avv.
Avv.
9 01/07/2025
979/2025 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Avv.
Avv.
01/07/2025 1354/2025 Monocratica  Attore principale
10
09:30 03 Avv.
Avv.
01/07/2025 2721/2025 Monocratica  Attore principale
11
09:30 03 Awv.

01/07/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

COSTANZO ANNALINDA
CARPANI ELENA

CIMINO IACOPO PIETRO

Appalto di opere pubbliche
PANNONE RAFFAELE

SARACCO GIANNI MARIA
COLASURDO FABRIZIO

Convenuto principale

STOCCHETTI TEODOLINDA
SCHININA RICCARDO

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
TAGLIALATELA ALBERTO Convenuto principale

ROMAGNOLI IDA

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

GRUMIRO SABRINA Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

BROCCOLI GIULIO Convenuto principale

Termini



Awv. DICRESCE ROSA

12 01/07/2025
2828/2025 Monocratica  Attore principale Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
09:30 03 Aw. MARCHIONE MIRCKO Convenuto principale
Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
01/07/2025
13
10:00
01/07/2025
14
10:30

N° Ruolo
sezione

518/2024

03

3701/2024

03

D'ONOFRIO IDA

01/07/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

01/07/2025 Rito:

Parti

STRAZZA GIUSEPPE
MUSUMECI ROSARIO

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Mutuo

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

FEOLA MARIA DOMENICA Convenuto principale

CELLINI

NICOLA

Termini

Totale fascicoli 14
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